

Must (50)

SC

310110101R

Schedule XLV-Form No. 134

Must: Const of Road Form District Path. Whum-
Magar Pokhar to Barbari Amshuchot Jati talq

Agreement no. 11/SB/D/2021-22

DIVISION

Agreement Value - 1,34,25,198-00

SUB-DIVISION

Phil Kumaras. gary.

MEASUREMENT BOOK

Abstract of Cost	
① Restoration of raincuts with Soil — E/I	
55.86 m ³ O.V.T M.B.P — (70)	
@ 404.06/m ³ — Rs.	22571.00
② Making up of Berms/ Shoulder — E/I	
369.87 m ² O.V.T M.B.P — (71)	
@ 60.28/m ² — Rs.	22296.00
③ Patch repair on already filled Pot holes — E/I	
25.44 m ² O.V.T M.B.P — (71)	
@ 255.87/m ² — Rs.	6509.00
④ Maintenance of Slab Culverts — E/I	

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3.00					
4.00 Nos	O.V.T	MB	P	(71)	
					7185.00
				@ 2394.96/each	Rs. 9580.00
(5) Maintenance of Road					
Sign				E/I	
0.13 km	O.V.T	MB	P	(71)	
				@ 1104.58/km	Rs. 144.00
(6) Maintenance of zoom					
8 km	stone			E/I	
0.16 km	O.V.T	MB	P	(71)	
				@ 583.43/km	Rs. 93.00
(7) Cutting of branches of trees and shrubs				E/I	
3.00 Nos	O.V.T	MB	P	(71)	
				@ 113.99/each	Rs. 342.00
(8) Cutting of shrubs from roadway				E/I	
12.00 Nos	O.V.T	MB	P	(72)	
				@ 6.98/each	Rs. 84.00
					59224.00
					Rs. 61619.00
				Add 10% GST (F)	Rs. 10660.00
				Add 1% L-Cess (F)	Rs. 592.00
					Rs. 70476.00
				less 0.03% below (F)	Rs. 21.00
					Rs. 70455.00

Continuation